

Příloha č. 2 – Oceněný soupis víceprací a méněprací ze dne 26. 10. 2016							
Příloha č. 2 – Oceněný soupis víceprací a méněprací ze dne 2							
Méněpráce					Vícepráce		
Popis	Počet MJ	MJ	Cena MJ	Cena celkem	Popis	MJ	Počet MJ
Číslo popisné 9					demontaz stav.		
Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00	Zateplení, omítk	soub.	1
Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 228,00	5,00	6 140,00	dilatační lišt	m	26
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00	dilatační lišt	m	26
Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 150 mm ocel. plech s polyester. úpravou	kus	2,00	69,00	138,00	dilatační lišt	m	26
Demontáž konzoly	ks	10,00	10,00	100,00	klíče 17 ks	soub.	3
Číslo popisné 11					oprava střech	soub.	3
Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00	komínky	ks	7
Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 228,00	5,00	6 140,00	Oprava schod	ks	3
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00	Nové svítidla	ks	3
Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 150 mm ocel. plech s polyester. úpravou	kus	2,00	69,00	138,00	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 20 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2, vchod č. 9,11,13 - dle skutečného zaměření	m2	35,60
Demontáž konzoly	ks	10,00	10,00	100,00	zateplení vc	soub.	1
Číslo popisné 13							
Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00			
Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 228,00	5,00	6 140,00			
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 228,00	1,00	1 228,00			
Kotlík žlabový kónický, vel. žlabu 150 mm ocel. plech s polyester. úpravou	kus	2,00	69,00	138,00			
Demontáž konzoly	ks	10,00	10,00	100,00			
Číslo popisné 9,11,13							
Lišta dilatační 2 m plast+tkanina D+M	m	79,20	52,00	4 118,40			
Reprofil. polymercement .maltou, tl. do 30 mm+penetrace	m2	18,18	486,00	8 835,48			

Lapač střešních splavenin PP DN 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí, D+M	kus	6,00	513,00	3 078,00			
Úprava dešťového potrubí pro napojení lapače PVC KG DN 110, D+M	kus	6,00	332,00	1 992,00			
<b>Celkem</b>				<b>44 525,88 Kč</b>			
<b>Rozdíl</b>	<b>-</b>						



